
1

Naše družina v prosinci

Prosinec byl plný krásných a radostných chvil...

Čekání na Ježíška si děti zkracovaly družinovými aktivitami, hraním deskových her a stavěním ze
stavebnic. Z počátku měsíce se hlavně věnovaly Mikuláši a jeho družině a také tvoření dekorací na školní
vánoční jarmark, které se jim velmi povedly. Počasí nám celkem přálo, a tak děti před školou kreslily obrázky
s vánoční tématikou. Děti prožily vánoční týden plný pokusů, tvoření přáníčka, sádrových odlitků, dekorací z
různých materiálů. Navštívily výstavu v MMaG, uspořádali jsme si diskotéku a vánoční únikovku. Za snahu a
radost  dostaly další z Deseti klíčů k prázdninám.

Všem přejeme kouzelné Vánoce, ať nadcházející rok 2025 prožijete ve zdraví, štěstí a spokojenosti.

Naše družina v prosinci (šk. rok 2024/25)


